[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
 17 октября 2022 г.										№ 114
Москва
[bookmark: dfasbw9ihg][bookmark: dfaspyu7z1][bookmark: dfasfw06t7]О назначении должностного лица,
ответственного за организацию обработки персональных данных
Руководствуясь статьей 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в ООО «Альфа» руководителя отдела кадров Николаеву И.И.
2. Николаевой И.И. осуществлять режим обработки и защиты персональных данных работников в соответствии с Положением о работе с персональными данными работников организации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
...
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90